
ZARZĄDZENIE NR 149/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm[1].) w związku z § 1 Uchwały nr LXVII/583/23 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mszczonów na lata 
2023-2032, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. rewitalizacji w następującym składzie: 

1) Taida Sochańska - przewodniczący Zespołu - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie; 

2) Małgorzata Krześniak - zastępca przewodniczącego Zespołu - zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Mszczonowie; 

3) Katarzyna Tomaszewska - członek Zespołu - Główny Specjalista w Wydziale Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie; 

4) Małgorzata Dębowska - członek Zespołu - Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie; 

5) Bartłomiej Burchacki - członek Zespołu - Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie; 

6) Ewa Zielińska - członek Zespołu - dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie; 

7) Monika Malczak - członek Zespołu - dyrektor Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie; 

8) Beata Sznajder - członek Zespołu - dyrektor Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie; 

9) Grażyna Pływaczewska - członek Zespołu - dyrektor Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie; 

10) Michał Szymański - członek Zespołu - dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie; 

11) Anna Czarnecka - członek Zespołu - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie. 

§ 2. Zespół ds. rewitalizacji powoływany jest na czas realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Mszczonów na lata 2023-2032, w celu współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy, w tym 
szczególnie ze społecznością obszarów rewitalizacji. 

§ 3. Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji należy: 

1) koordynacja wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji; 

2) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu, jednostkami organizacyjnymi oraz partnerami 
społecznymi; 

3) gromadzenie i aktualizacja danych dotyczących sytuacji kryzysowych w Gminie Mszczonów; 

4) sporządzanie raportów z wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji i przekazywanie ich Komitetowi 
Rewitalizacji; 

5) organizacja systemu oceny i monitoringu Gminnego Programu Rewitalizacji, w szczególności opracowanie 
wzoru formularza sprawozdań z realizacji poszczególnych przedsięwzięć rewitalizacyjnych; 

6) identyfikowanie potencjalnych zagrożeń i problemów związanych z realizacją Programu; 

7) bieżące informowanie mieszkańców nt. wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji i realizacji 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych; 

8) zbieranie propozycji zmian do Programu zgłaszanych przez pozostałych interesariuszy rewitalizacji; 

Id: 31E55A2A-09E4-431B-B336-391F60DEE7AA. Podpisany Strona 1



9) aktualizacja założeń Programu na skutek przeprowadzonej oceny skuteczności i bieżącego monitoringu 
Programu. 

§ 4. Uczestnictwo w pracach Zespołu ds. rewitalizacji ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach 
i pracach Zespołu ds. rewitalizacji nie przysługuje wynagrodzenie, dieta, ani rekompensata za utracone zarobki. 

§ 5. Zespół ds. rewitalizacji obradować będzie w zależności od potrzeb, minimum raz w roku. 

§ 6. Obsługę administracyjną Zespołu ds. rewitalizacji zapewnia Wydział Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Miejskiego w Mszczonowie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: 31E55A2A-09E4-431B-B336-391F60DEE7AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 149/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


